

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-222  
Stavba: Gymnázium Jozefa Lettricha

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>130 498,01</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>130 498,01</b>		<b>26 099,60</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>156 597,61</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-222

**Stavba:** Gymnázium Jozefa Lettricha

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>130 498,01</b>	<b>156 597,61</b>
Objekt0	Blok A	24 311,72	29 174,06
Objekt1	Blok B	42 801,82	51 362,18
Objekt2	Blok C	16 854,14	20 224,97
Objekt3	Blok E	14 764,05	17 716,86
Objekt4	Blok H	9 004,40	10 805,28
Objekt5	Vyregulovanie UK	22 761,88	27 314,26

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt0 - Blok A**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**24 311,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 311,72	20,00%	4 862,34

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**29 174,06**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt: **Objekt0 - Blok A**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 311,72**

HSV - Práce a dodávky HSV	326,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	326,99
PSV - Práce a dodávky PSV	21 138,33
713 - Izolácie tepelné	6 064,73
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	13 140,40
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 933,20
M - Práce a dodávky M	1 318,40
23-M - Montáže potrubia	1 318,40
OST - Ostatné	528,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 000,00

# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt0 - Blok A**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**24 311,72**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				326,99
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				326,99
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,96	110,47	326,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 138,33
D	713		Izolácie tepelné				6 064,73
2	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	157,00	6,82	1 070,74
3	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	302,00	5,80	1 751,60
4	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	57,00	1,58	90,06
5	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	31,00	3,18	98,58
6	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	77,00	3,58	275,66
7	M	10	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 42 mm, hrúbka 40 mm alebo ekvivalent	m	14,00	5,45	76,30
8	M	11	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 54 mm, hrúbka 50 mm alebo ekvivalent	m	5,00	7,18	35,90
9	M	12	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 76 mm, hrúbka 70 mm alebo ekvivalent	m	57,00	13,73	782,61
10	M	13	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 89 mm, hrúbka 80 mm alebo ekvivalent	m	7,00	19,58	137,06
11	M	14	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 108 mm, hrúbka 100 mm alebo ekvivalent	m	54,00	31,04	1 676,16
12	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	53,89	1,30	70,06
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				13 140,40
13	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	162,00	1,52	246,24
14	K	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	17,00	2,26	38,42
15	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	62,00	3,36	208,32
16	K	733120832.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	53,00	3,74	198,22
17	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	56,00	15,19	850,64
18	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	30,00	18,49	554,70
19	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	76,00	24,56	1 866,56
20	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	13,00	28,01	364,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	4,00	34,37	137,48
22	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	56,00	56,40	3 158,40
23	K	733125027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	6,00	67,40	404,40
24	K	733125030.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 108x2,0	m	53,00	90,81	4 812,93
25	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	m	241,00	0,75	180,75
26	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	53,00	1,24	65,72
27	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,99	54,03	53,49

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 933,20

28	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	24,00	8,40	201,60
29	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	2,00	11,40	22,80
30	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	8,00	5,64	45,12
31	K	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	12,00	5,93	71,16
32	K	734232006.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 32	ks	2,00	6,79	13,58
33	K	734232010.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 50	ks	2,00	9,92	19,84
34	K	734232012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 65	ks	2,00	10,38	20,76
35	M	1412572	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 20, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	8,00	25,16	201,28
36	M	1412573	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	12,00	31,14	373,68
37	M	1412574	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 32, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	2,00	48,77	97,54
38	M	1412576	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 50, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	2,00	106,99	213,98
39	M	1412577	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 65, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	2,00	216,88	433,76
40	M	1027609	HERZ Ventilček vypúšťací 1/4" s rukoväťou, s otočným prípojom na hadicu alebo ekvivalent	ks	26,00	7,70	200,20
41	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,41	39,53	16,21
42	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,04	42,17	1,69

D M Práce a dodávky M 1 318,40

D 23-M Montáže potrubia 1 318,40

43	K	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 100	m	412,00	3,20	1 318,40
----	---	-------------	---	---	--------	------	----------

D OST Ostatné 528,00

44	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,00	12,00	288,00
45	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	240,00	240,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 000,00

46	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,00	1 000,00	1 000,00
----	---	-------------	---	-----	------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt1 - Blok B**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**42 801,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 801,82	20,00%	8 560,36

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**51 362,18**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt: **Objekt1 - Blok B**

Miesto:

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Dátum:

Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**42 801,82**

HSV - Práce a dodávky HSV	566,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	566,71
PSV - Práce a dodávky PSV	37 671,91
713 - Izolácie tepelné	10 992,84
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	24 461,33
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 217,74
M - Práce a dodávky M	2 595,20
23-M - Montáže potrubia	2 595,20
OST - Ostatné	648,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 320,00



# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt1 - Blok B**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 801,82**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				566,71
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				566,71
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,13	110,47	566,71

D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 671,91
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------

D	713		Izolácie tepelné				10 992,84
---	-----	--	------------------	--	--	--	-----------

2	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	273,00	6,82	1 861,86
3	K	713483103.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 14-19 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	52,00	5,63	292,76
4	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	535,00	5,80	3 103,00
5	M	28315	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	25,00	1,30	32,50
6	M	28316	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	27,00	1,39	37,53
7	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	91,00	1,58	143,78
8	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	141,00	3,18	448,38
9	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	36,00	3,58	128,88
10	M	11	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 54 mm, hrúbka 50 mm alebo ekvivalent	m	54,00	7,18	387,72
11	M	12	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 76 mm, hrúbka 70 mm alebo ekvivalent	m	126,00	13,73	1 729,98
12	M	14	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 108 mm, hrúbka 100 mm alebo ekvivalent	m	87,00	31,04	2 700,48
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	96,90	1,30	125,97

D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				24 461,33
---	-----	--	--------------------------------------	--	--	--	-----------

14	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	315,00	2,52	793,80
15	K	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	53,00	3,26	172,78
16	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	125,00	3,36	420,00
17	K	733120832.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	86,00	3,74	321,64
18	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	24,00	13,34	320,16
19	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	26,00	13,91	361,66
20	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	90,00	15,19	1 367,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	140,00	18,49	2 588,60
22	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	35,00	24,56	859,60
23	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	53,00	34,37	1 821,61
24	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	125,00	56,40	7 050,00
25	K	733125030.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 108x2,0	m	86,00	90,81	7 809,66
26	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	493,00	0,75	369,75
27	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	86,00	1,24	106,64
28	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,82	54,03	98,33

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 2 217,74

29	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	26,00	8,40	218,40
30	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	2,00	11,40	22,80
31	K	734232000.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 15	ks	8,00	4,12	32,96
32	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	10,00	4,64	46,40
33	K	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	4,00	4,93	19,72
34	K	734232010.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 50	ks	4,00	8,92	35,68
35	K	734232014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 80	ks	2,00	11,66	23,32
36	M	1412571	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 15, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	8,00	18,90	151,20
37	M	1412572	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 20, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	10,00	25,16	251,60
38	M	1412573	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	4,00	31,14	124,56
39	M	1412576	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 50, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	4,00	106,99	427,96
40	M	1412578	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 80, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	2,00	314,23	628,46
41	M	1027609	HERZ Ventilček vypúšťací 1/4" s rukoväťou, s otočným prípojom na hadicu alebo ekvivalent	ks	28,00	7,70	215,60
42	K	734890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,44	39,53	17,39
43	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,04	42,17	1,69

D M Práce a dodávky M 2 595,20

D 23-M Montáže potrubia 2 595,20

44	K	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 100	m	811,00	3,20	2 595,20
----	---	-------------	---	---	--------	------	----------

D OST Ostatné 648,00

45	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,00	12,00	288,00
46	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	360,00	360,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 320,00

47	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,00	1 320,00	1 320,00
----	---	-------------	---	-----	------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt2 - Blok C**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**16 854,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	16 854,14	20,00%	3 370,83

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 224,97**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt2 - Blok C**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**16 854,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

206,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,58

PSV - Práce a dodávky PSV

14 039,56

713 - Izolácie tepelné

3 830,82

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 741,83

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 466,91

M - Práce a dodávky M

1 040,00

23-M - Montáže potrubia

1 040,00

OST - Ostatné

528,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 040,00

# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt2 - Blok C**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**16 854,14**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				206,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				206,58
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,87	110,47	206,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 039,56
D	713		Izolácie tepelné				3 830,82
2	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	102,00	6,82	695,64
3	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	238,00	5,80	1 380,40
4	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	37,00	1,58	58,46
5	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	36,00	3,18	114,48
6	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	55,00	3,58	196,90
7	M	11	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 54 mm, hrúbka 50 mm alebo ekvivalent	m	40,00	7,18	287,20
8	M	12	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 76 mm, hrúbka 70 mm alebo ekvivalent	m	54,00	13,73	741,42
9	M	13	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 89 mm, hrúbka 80 mm alebo ekvivalent	m	16,00	19,58	313,28
10	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	33,11	1,30	43,04
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				8 741,83
11	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	125,00	2,52	315,00
12	K	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	39,00	3,26	127,14
13	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	68,00	3,36	228,48
14	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	36,00	15,19	546,84
15	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	35,00	18,49	647,15
16	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	54,00	24,56	1 326,24
17	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	39,00	34,37	1 340,43
18	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	53,00	56,40	2 989,20
19	K	733125027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	15,00	67,41	1 011,15
20	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	232,00	0,75	174,00
21	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,67	54,03	36,20
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 466,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	20,00	8,40	168,00
23	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	6,00	4,64	27,84
24	K	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	3,00	4,93	14,79
25	K	734232006.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 32	ks	7,00	5,79	40,53
26	K	734232010.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 50	ks	4,00	8,92	35,68
27	M	1412572	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 20, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	6,00	25,16	150,96
28	M	1412573	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	3,00	31,14	93,42
29	M	1412574	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 32, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	7,00	48,77	341,39
30	M	1412576	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 50, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	4,00	106,99	427,96
31	M	1027609	HERZ Ventilček vypúšťací 1/4" s rukoväťou, s otočným prípojom na hadicu alebo ekvivalent	ks	20,00	7,70	154,00
32	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,28	39,53	11,07
33	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,03	42,17	1,27
D M Práce a dodávky M							1 040,00
D 23-M Montáže potrubia							1 040,00
34	K	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 100	m	325,00	3,20	1 040,00
D OST Ostatné							528,00
35	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,00	12,00	288,00
36	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	240,00	240,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 040,00
37	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,00	1 040,00	1 040,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt3 - Blok E**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**14 764,05**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 764,05	20,00%	2 952,81

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**17 716,86**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt3 - Blok E**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 764,05**

HSV - Práce a dodávky HSV

171,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

171,23

PSV - Práce a dodávky PSV

12 290,42

713 - Izolácie tepelné

3 229,47

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

7 970,47

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 090,48

M - Práce a dodávky M

774,40

23-M - Montáže potrubia

774,40

OST - Ostatné

528,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00



# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt3 - Blok E**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 764,05**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				171,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				171,23
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,55	110,47	171,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 290,42
D	713		Izolácie tepelné				3 229,47
2	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	89,00	6,82	606,98
3	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	126,00	5,80	730,80
4	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	10,00	1,58	15,80
5	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	61,00	3,18	193,98
6	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalent	m	38,00	3,58	136,04
7	M	13	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 89 mm, hrúbka 80 mm alebo ekvivalent	m	77,00	19,58	1 507,66
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	29,39	1,30	38,21
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				7 970,47
9	K	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	106,00	2,52	267,12
10	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	76,00	3,36	255,36
11	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	9,00	15,19	136,71
12	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	60,00	18,49	1 109,40
13	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	37,00	24,56	908,72
14	K	733125027.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 88,9x2,0	m	76,00	67,41	5 123,16
15	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	182,00	0,75	136,50
16	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,62	54,03	33,50
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				1 090,48
17	K	734100811.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, -0,01400t	ks	8,00	8,40	67,20
18	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	2,00	11,40	22,80
19	K	734232002.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	3,00	4,64	13,92
20	K	734232004.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	5,00	4,93	24,65
21	K	734232014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 80	ks	2,00	11,66	23,32
22	M	1412572	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 20, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	4,00	25,16	100,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	1412573	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 25, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	4,00	31,14	124,56
24	M	1412578	HERZ Ventil STRÖMAX-AD DN 80, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, s 2-mi vrtmi a 1 uzáverom alebo ekvivalent	ks	2,00	314,23	628,46
25	M	1027609	HERZ Ventilček vypúšťací 1/4" s rukoväťou, s otočným prípojom na hadicu alebo ekvivalent	ks	10,00	7,70	77,00
26	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t	0,19	39,53	7,51
27	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,01	42,17	0,42
D M Práce a dodávky M							774,40
D 23-M Montáže potrubia							774,40
28	K	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 100	m	242,00	3,20	774,40
D OST Ostatné							528,00
29	K	HZS 001	Vykurovacia skúška	hod.	24,00	12,00	288,00
30	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	240,00	240,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 000,00
31	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,00	1 000,00	1 000,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt4 - Blok H**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**9 004,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 004,40	20,00%	1 800,88

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 805,28**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt4 - Blok H**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BECO, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 004,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

112,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

112,68

PSV - Práce a dodávky PSV

7 506,12

713 - Izolácie tepelné

2 326,61

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

5 179,51

M - Práce a dodávky M

297,60

23-M - Montáže potrubia

297,60

OST - Ostatné

448,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

640,00

# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt4 - Blok H**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 004,40</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				112,68
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,02	110,47	112,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 506,12
D	713		Izolácie tepelné				2 326,61
2	K	713400811.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie potrubie, -0,00510t	m2	56,00	6,82	381,92
3	K	713483104.S	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia	m	68,00	5,80	394,40
4	M	12	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 76 mm, hrúbka 70 mm alebo ekvivalent	m	34,00	13,73	466,82
5	M	14	Tepelná izolácia Thermo-teK PS Eco ALU, čadičová minerálna izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vnút. priemer 108 mm, hrúbka 100 mm alebo ekvivalent	m	34,00	31,04	1 055,36
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,62	1,30	28,11
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				5 179,51
7	K	733120826.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	33,00	3,36	110,88
8	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	33,00	3,74	123,42
9	K	733125024.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 76x2,0	m	33,00	56,40	1 861,20
10	K	733125030.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 108x2,0	m	33,00	90,81	2 996,73
11	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priemeru 89/5	m	33,00	0,75	24,75
12	K	733190232.S	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok nad 89/5 do priemeru 133/5,0	m	33,00	1,24	40,92
13	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,40	54,03	21,61
D	M		Práce a dodávky M				297,60
D	23-M		Montáže potrubia				297,60
14	K	230120046.S	Čistenie potrubia prefúkavaním alebo preplachovaním do DN 100	m	93,00	3,20	297,60
D	OST		Ostatné				448,00
15	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,00	12,00	288,00
16	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	160,00	160,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				640,00
17	K	001400045.S	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce v stiesnenom priestore	eur	1,00	640,00	640,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt5 - Vyregulovanie UK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**22 761,88**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	22 761,88	20,00%	4 552,38

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**27 314,26**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt5 - Vyregulovanie UK**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**22 761,88**

HSV - Práce a dodávky HSV

36,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36,46

PSV - Práce a dodávky PSV

21 625,42

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

21 625,42

OST - Ostatné

1 100,00

# ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium Jozefa Lettricha

Objekt:

**Objekt5 - Vyregulovanie UK**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**22 761,88**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36,46
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				36,46
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,33	110,47	36,46
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 625,42
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				21 625,42
2	K	734200821.S	Demontáž armatúry do G 1/2 -0,00045t	ks	356,00	3,15	1 121,40
3	K	734200822.S	Demontáž armatúry nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	158,00	4,34	685,72
4	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,33	66,63	21,99
5	K	734223110.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/8	ks	44,00	9,00	396,00
6	M	734222662	Termostatický ventil Herz TS-90, DN 10	ks	42,00	11,76	493,92
7	M	2	Termostatický ventil s prednastavením TS-90 V, DN 10	ks	2,00	12,92	25,84
8	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 1/2	ks	138,00	9,00	1 242,00
9	M	3	Termostatický ventil Herz TS-90, DN 15	ks	138,00	11,76	1 622,88
10	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického jednoregulačného G 3/4	ks	79,00	9,00	711,00
11	M	4	Termostatický ventil Herz TS-90, DN 20	ks	79,00	22,49	1 776,71
12	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	257,00	2,57	660,49
13	M	5	Termostatická hlavica Herz Hercules	ks	261,00	29,43	7 681,23
14	K	734223110.S1	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/8	ks	44,00	9,00	396,00
15	M	6	Ventil do spiatočky Herz RL-5, DN 10	ks	44,00	9,54	419,76
16	K	734223120.S1	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2	ks	138,00	9,00	1 242,00
17	M	7	Ventil do spiatočky Herz RL-5, DN 15	ks	138,00	9,54	1 316,52
18	K	734223130.S1	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4	ks	79,00	9,00	711,00
19	M	8	Ventil do spiatočky Herz RL-5, DN 20	ks	79,00	13,80	1 090,20
20	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,26	41,40	10,76
D	OST		Ostatné				1 100,00
21	K	HZS 001	Vykurovací skúška	hod.	24,00	6,25	150,00
22	K	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbor	1,00	950,00	950,00